Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015

 № 69

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района от 16.10.14г. № 181 «Об утверждении
Реестра муниципальных программ на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014г. № 77 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных программ в Павловском муниципальном районе» постановляю:

1. Пункты 1, 2, 7, 8, 10, 11, 14, 15 и строку «Итого по Реестру муниципальных программ» приложения к постановлению администрации Павловского муниципального района от 16.10.2014г. № 181 «Об утверждении Реестра муниципальных программ на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления Капустину Т.В.

Глава администрации

 А.О. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации
Павловского муниципального района

от 24.04.2015 № 69
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реали-зации
	Нормативный акт утверждения программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, предусмотренный в утвержденной муниципальной программе, тыс. руб.

	Федеральн. бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджеты поселений
	Прочие источники
	Всего

	1.
	Развитие образования Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 18.09.14г.
№ 158 (с изм. от 06.04.15 № 52)
	2015г.
	0,0
	762 804,1
	271 232,4
	0,0
	50 034,1
	1 084 070,6

	2016г.
	0,0
	829 745,2
	273 204,9
	0,0
	53 036,1
	1 155 986,2

	2017г.
	0,0
	829 745,2
	292 260,5
	0,0
	56 218,3
	1 178 224,0

	Всего
	0,0
	2 422 294,5
	836 697,8
	0,0
	159 288,5
	3 418 280,8

	2.
	Социальная поддержка граждан Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 167 (с изм. от15.04.15 № 59)
	2015г.
	4 163,4
	0,0
	800,0
	0,0
	0,0
	4 963,4

	2016г.
	693,9
	0,0
	2 097,8
	0,0
	0,0
	2 791,7

	2017г.
	2 775,6
	0,0
	2 210,1
	0,0
	0,0
	4 985,7

	Всего
	7 632,9
	0,0
	5 107,85
	0,0
	0,0
	12 740,75

	7.
	Сохранение и развитие культуры Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 09.09.14г.
№ 153 (с изм. от 08.04.15 № 53)
	2015г.
	0,0
	929,2
	118 687,9
	0,0
	453,0
	120 070,1

	2016г.
	0,0
	912,1
	144 392,1
	0,0
	501,0
	145 805,2

	2017г.
	0,0
	958,0
	174 470,5
	0,0
	552,0
	175 980,5

	Всего
	0,0
	2 799,3
	437 550,5
	0,0
	1 506,0
	441 855,8

	8.
	Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Павловском муниципальном районе
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 10.10.14г.
№ 176 (с изм. от 15.04.15 № 58)
	2015г.
	0,0
	0,0
	1 206,0
	0,0
	0,0
	1 206,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	2 085,0
	0,0
	0,0
	2 085,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	2 240,0
	0,0
	0,0
	2 240,0

	Всего
	0,0
	0,0
	5 531,0
	0,0
	0,0
	5 531,0

	10.
	Управление муниципальной собственностью Павловского района Нижегородской области
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 21.08.14г.
№ 126 (с изм. от 22.04.15 № 68)
	2015г.
	0,0
	0,0
	14 238,1
	0,0
	0,0
	14 238,1

	2016г.
	0,0
	0,0
	15 518,0
	0,0
	0,0
	15 518,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	16 069,0
	0,0
	0,0
	16 069,0

	Всего
	0,0
	0,0
	45 825,1
	0,0
	0,0
	45 825,1

	11.
	Управление муниципальными финансами Павловского муниципального района Нижегородской области
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.09.14г.
№ 142 (с изм. от 20.04.15 № 64)
	2015г.
	3 204,3
	13 610,0
	57 515,7
	0,0
	0,0
	74 330,0

	2016г.
	3 244,3
	22 597,9
	53 449,7
	0,0
	0,0
	79 291,9

	2017г.
	3 098,6
	31 001,2
	53 674,7
	0,0
	0,0
	87 774,5

	Всего
	9 547,2
	67 209,1
	164 640,1
	0,0
	0,0
	241 396,4

	14.
	Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры Павловского района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 166 (с изм. от 16.04.15 № 63)
	2015г.
	0,0
	14 525,0
	31 983,9
	0,0
	0,0
	46 508,9

	2016г.
	0,0
	136 664,9
	74 214,0
	0,0
	0,0
	210 878,9

	2017г.
	122 573,0
	59 377,3
	121 621,1
	0,0
	0,0
	303 571,3

	Всего
	122 573,0
	210 567,2
	227 818,9
	0,0
	0,0
	560 959,1

	15.
	Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Павловского муниципального района
	2015-2017
	Постановление Администрации Павловского района от 01.10.14г.
№ 169 (с изм. от 16.04.15 № 62)
	2015г.
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	805,0
	0,0
	0,0
	805,0

	2017г.
	0,0
	0,0
	285,0
	0,0
	0,0
	285,0

	Всего
	0,0
	0,0
	1 290,0
	0,0
	0,0
	1 290,0

	ИТОГО по Реестру муниципальных программ
	2015г.
	25 396,9
	818 784,8
	498 706,3
	12 644,7
	332 076,2
	1 687 608,9

	2016г.
	169 007,0
	1 023 728,8
	587 849,0
	23 683,3
	359 719,5
	2 163 987,6

	2017г.
	159 688,7
	953 766,7
	684 032,6
	22 557,7
	363 067,2
	2 183 112,9

	Всего
	217 427,8
	2 796 280,3
	1 770 587,8
	58 885,7
	1 054 862,9
	5 898 044,5